centa sibi recognoscens per Gosam Cistiam filiam sibi Marii Libylenodij reli-
 etam. Ultime Matrimonij sibi Baltazari Zarewodij super bona Nicuodnica Za-
 lesze Wysockie Inratij et alia ex adiacentia modo donatis coram Aiti
 pmbus Feria Quinta post festa Slemnica Pentecosteni pnd pnta facta et
 recognita ac mtrre et possone firmata cum Omnimoda potestate euis modi
 mtronis sua ac parata mtrre possone tutiore euitiore et Omnibz benefiejz
 uiribz et vltibz ac attinenz adp dita bona spectanz nihil exepiendis cedunt
 et cundescent Omniaq et mtegra uiribz sui beneficia mtrre Gosam
 Zarewodie et eorum sues transfundunt Intronem illibz expunc cum actuali
 ac pacifica possone p mtrre et vltibz duobz offore acceptandam admittendo.

Piotrowski Intronisio

Melis Gulis Regne Croudy Simon Zyuz...
 et Joanne Hedleuemi coram offu Cistiam Coransen pto stant publice recognit
 Quia feria sexta post festum sancti Andree Apostoli in Anno Millefimo
 Sexcentesimo Quinquagesimo pnd pnta Condescenti ad bona Hedleue ita
 mtrre Josephum sibi Andree Piotrowskij in bona Omnia Mobilia et immo-
 bilia mtrditate Hedleue consistens ipse per vltim valemnum sibi Gre-
 gory Zyuzodij modo et uie ppetua donacionis mtripta et resignata eorum-
 dem bonorum Areas hortos agris prata campos Syluas et gnahz Omnes
 vtilitates et attinenz iuxta Lavenz continenz euis modi mtronis ex libera
 admistrone euisdem Zyuzodijz Remunez alio tam in honibz quam hic
 circa Aita impugnante mtrmisse et in paciam possonem euitute de
 quo suam Relationem fecit.

Smurlo Cortawij. Superreceptio.

Coram offiis et Aiti pmbz Cistiam Capitani Cortawij pto comparant vltibz
 Mathieu sibi Stanislai Cortawij Cortawodij sany mente et corpore expone
 palam publice ac libere recognovit. Quia ipse apud vltim Stanislauum sibi
 Mathieu Smurlo ad pmore obliuam bonorum mtrmilibz in bonis Co-
 rtawij consistens per se recognoscens vltibz Alexandro sibi Michaelibz Co-
 rtawodij in Angvita sex flurens mtriptis tandem qm demissam quam ipse
 pmbz apponat Nunc denovo Quindecem flurens Cortawij superrecepit
 et pmi summa aduungit In qua quidem summa simul iuncta Quin-
 quaginta et duo flurens Cortawij Cortawia in Originali mtrre expnesa
 tum et particula adscripta Veris hies fulens a vltibz Zyuzodij
 ad vltim vltim Cortawens adiecta tenere habere et possidere modo o-
 bliuatis hinc usq ad exemptionem et summa Indiuifam exolutionem
 mtrmisse et iam expunc mtrnem realem cum pacifica possone p mtrre et

vltibz.

Martinus olim Nicolai Lanfeldi Borzowski nomine suo et Abbatibus Bartholomei Alberti Borzowski suum suum a quibus de rato et grato cauet sane mente et corpore ex parte palam ac libere recognovit. Quia ipse a Nobili Laurentio olim Jacobo Borzowski de Borzow antiqua ex oblatione terrae immobilitatis in locis Borzow Maczowyska sicut olim Carenti suo per Nobilem Paulum olim Alberti Borzowski Borzowski inscripta sex floren. Scloni accepit idem ipsum quietat Insuper casat et de bonis exponere cunctis.

C. Wyszinski

Quietatio

Coram officio et Actibus p[ro]curatoribus Capitanus Borzowski pro comparens G[ra]f Johannes de hoc olim Stanislaus filius in N[ost]ro h[ab]e[re] sane mente et corpore ex parte palam ac libere recognovit. Quia ipse G[ra]f Albertus olim Philippus Wyszinski mille floren. Scloni de h[ab]e[re] coram Actibus p[ro]curatoribus Feria secunda post festum sancti Bartholomei Ap[osto]li pro die crastina inscriptis exponere persoluit idem ipsum quietat et inscriptionem cum eis effectu casat p[ro]curatoribus

C. Hryniewiczze

Remissio

Coram officio et Actibus p[ro]curatoribus Capitanus Borzowski pro comparens G[ra]f Gabriel olim G[ra]f Philimonis Hryniewiczzi sane mente et corpore ex parte palam ac libere recognovit. Quia Nobili Laurentio de honore Hryniewiczzi sicut p[ro]curatoribus oblationem suam terrae immobilitatis in locis Hryniewiczze Ladice sicut alii recognoscunt per Nobilem Leodeo olim honore Hryniewiczzi in summa Septuaginta floren. Scloni Coram Actibus p[ro]curatoribus feria quarta post festa Pentecosten Anno mille. Anno sexcentesimo quinquagesimo pro transactis inscriptis cum omnibus state eiusdem inscriptis sed ac parata intorie p[ro]curatoribus tutiore custodie et legamentis in originali inscriptis contentis demittit Insuper illi exponere cum p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus et Abbatibus duobus officio acceptandam admittendo.

C. Hryniewicki

Donatio

Coram officio et Actibus p[ro]curatoribus Capitanus Borzowski pro comparens Nobiles Jacobus olim Juwan Hryniewicki sane mente et corpore ex parte palam ac libere recognovit. Quia G[ra]f Gabrieli olim G[ra]f Philimonis Hryniewiczzi filio de Hryniewiczze h[ab]e[re] et pro p[ro]curatoribus bonorum suorum immobilium in hereditate Hryniewiczze consistens et Ladu Tres filios a meta Harewilius ad L[oc]um Maczowyska tendens inter metas Nobilem Philimonis et Ladu drat Hryniewiczze iacent cum omnibus utilibus attinentis et pertinentis quod ex parte dedit donavit inscriptis et in p[ro]curatoribus assignavit. Quia iam exponere intorie realem cum p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus et Abbatibus duobus acceptandam dat et admittit Submittendo se cum suis hereditariis Memoratum Donatarum suum et eis p[ro]curatoribus omne p[ro]curatoribus ab omni impedimento iudicio quorumvis personarum p[ro]curatoribus unquam et remota et omnes p[ro]curatoribus Tres tueri defendere evincere L[oc]us p[ro]curatoribus et submissas p[ro]curatoribus non minuire sub damnis p[ro]curatoribus implere capat. Et Coram officio p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus se h[ab]e[re]